Директору

ФБУ «Владимирский ЦСМ »
Моисееву Р.В.
от _______________________________
(наименование организации или ФИО предпринимателя)
Заявка
         Просим Вас провести оценку состояния измерений в  лаборатории  в соответствии с МИ 2427-2016 «ГСИ. Оценка состояния измерений в испытательных и измерительных лабораториях и лабораториях производственного и аналитического контроля»  по показателям согласно Приложения 1.
Реквизиты прилагаются. Оплату гарантируем.

Приложение 1: НД на объекты, методики измерений и методы испытаний, применяемые в лаборатории на __ листах.
Должность руководителя           _______________________
Исп.:  ФИО.

Контактный телефон

Приложение 1
НД на объекты, методики измерений
и методы испытаний, применяемые в лаборатории
по состоянию на ______________ 20___г.

	№
п/п
	Объект
	Показатель
	Нормативные правовые акты и документы по стандартизации (№ и наименование)

	регламентирующие требования к измеряемому (контролируемому) показателю объекта
	регламентирующие методики(методы) измерений и (или) методы испытаний

	1
	2
	3
	4
	5